Salate

@b Farmer's salad
A

@ Caprese Salat
=Y

Chefsalat

[
e
. Gemischter Salat

Insalata Bella Italia

M eer esfr lichtesal at

’ Tomatensalat
RO Rucola Salat

Nachspeisen

Bardolino

il
t* Panna Cotta

10
5€

10
6€

11
4€

6€

10
6€

10
4€

26
3€



e Tiramisu

Alkoholische Getranke

k L ambrusco
-
g .
? Pr osecco
San Giovese

Pizza - normal

Emiliana

sole mio

Original Amigo-Pizza - Normal @ 30cm

29
3€

2€

10
12

8€



e

@ Spezial

‘ Vegetarisch

10 meistbestellte Gerichte

. ;

@ Super di Luxe

Pasta

@ Bandnudeln alla Boscaiola
@ Bandnudeln wei

@ Bandnudeln weil3
@ Cannelloni Vegetarisch
@ Penne all Pomodoro

@ Rigatoni

@ ©

a ©

10



T

“

M eer esfr iichte Spaghetti

Tortelini alla Panna

Tortellini alla Luciano

Tortellini Spinat und Ricotta

Pizza

Pizza Spezial

Pizza Aubergine

Pizza Calabrese

Pizza Bella Napoli

15

18

8€

10

8€



Pizza Capricciosa

M eer esfr iichte Pizza

Pizza Cuore

Pizza Fatta Bene

Pizza Hawaii

Pizza M editerranea

Pizza Gegrilltes Gem

Pizza Luciano

Pizza Haus

Pizza L a Gustosa

Pizza Milano

Pizza O Sole Mio

8€

7€

8€

8€

10
7€

8€

8€

8€

8€

8€

8€

8€



Pizza Nadalina

Pizza Parma

Pizza Por cini

Vier-K ase-Pizza

Pizza Primavera

Pizza Vier Jahreszeiten

Pizza Positano

Pizza Shrimps

Pizza Scampi von Grill

Pizza Super di Luxe

Four Cheeses

Pizza Quattro Stagioni

8€

8€

8€

7€

8€

8€

8€

8€

8€

9€

9€



Pizza Margherita

Pizza Thunfisch

Capricciosa

Bella Napoli

Pizza Vulkano

Primavera

@ Vulkano

Antipasti —Vorspeisen

Antipasto della Casa

Nudelgerichte

. F
b !

@ Rigatoni Pasticciati

14

10

7€

11
9€

9€



Pasta al Forno

-i .-";
@ Cannelloni Uberbacken
@ Gnocchi Sorrento

-i .-";
@ L asagne Gem

Antipasti

N,

@ Carpaccio di Bresaola

Beilagen

a French fries

Snacks

e Croquettes

a

@ ©

10
4€



é M ozzar ella-Sticks 18
5€

"'\-_ _.-'; .
@ Mixteller 7€

Pizza

. 8
Q Pizza Sorrento €
M eer esfriichte
6 Scampi éo
] .
' Tintenfisch 8
Mittagsmenus
@ GrolRer Salat nach Wahl 2

Schnitzel



.'r
@ ’ Cordon Bleu
>
Schnitzel Wiener Art

Chianti

Chicken Nuggets

©o
3

Pizza Hawaii

Pizza Amerikanisch

Pizza Della Casa

Pizzen

Pizza Vegetarisch

10
10

10
8€

10
8€

19
5€

9€

8€

8€

10
7€



Pizza - Klein @ 20cm

5 /
b !

il e, .
@ MareeMonti

| —
. Napoletana

Nudelgerichte mit Kase tiberbacken

. F;
! i

@ Rigatoni Vegetarisch

Kalte & Warme Vorspeisen

. M eer esfr

(2}

18



Auflaufe

@ Della Casa

| nsalata grof3

@ Parma

|nsalate

"-\._ _.-';
@ Veganer Salat

Fur den kleinen Hunger

‘."'. .".; ) )
@ Texas Chicken Wings

Amerikanische Pizza - Small

17
10

a

am o



Q Amerikanisch

Pizza klein @ 26cm

Pizza Artischocken

Spirituosen

ﬁ Pinot Grigio
I;I

Angebote

mtlliseiliiciiliten,
@ Gerichte beliebig kombinierbar!

o e
@ Nimm und bezahl

Mittagsangebote

n Tagangebot - Nudeln

¢

10

h oo

18

23

10



@ Tagesangebot - Pizza
@ tagangebot - Salat

Al Forno

’ Cannelloni

@ Lasagne

‘ L asagne Uberbacken
e

ﬁ Rigatoni al Forno
~——

Penne
B
@ Penne Gorgonzola

Pizza grol3

13

10

7€

19
7€

7€

7€

10
7€



‘ Pizza Emiliana

Finger Food

y /
b !

@ Gegrilltes Gemise

Pasta Fresca

. F
b !

@ Girasoli

. F
b !

@ Panzar otti Porcini

kY
'\.

i

@ Panzarotti Sailmone

Pizza & 24cm

‘ Sorrento

Rigatoni

h oo

10

h oo

10



. F
b !

@ Rigatoni Porcini

Pizza Spezial

ﬁ Party Pizza

Calzone

@ Calzone

Pizzen, @ 30cm

% Pizza Napoletana

Pizza - Mini @ 24cm

. F;
', /

. .
@ Tonno e Cipolle

13

23

h oo



Pizzabr ot

Q K noblauchbr ot

Familien und Party Pizza

At

@ Familienpizza Spezial

Carne (Fleisch)

@ Schnitzel Pizza House

Finger Dips

N,

; .".;
@ Cheese Poppers

Saftiges Steak vom Rind

10
3€

a o



“ Steak Gorgonzola

Super Mittagsangebote

ra
'

-
@ Nudelgericht nach Wahl

.
hY

Kids Pack

I
i

sl i,
@ Pizza nach Wahl

kY
'\.

Pizza - Mittel @ 36 cm

o . .
@ Calzone -Napoli
o .

@ Cuore

o .

@ Fatta Bene

o .

@ La Gustosa

13

21

9€

10

10

10



@ LaOrtomare

A .

@ Luciano
A .
@ M editerranea
A .
@ Nadalina
@ Pizza Scampi vom Grill
@ Steinpilze
A .

@ Positano
A

@ Turkisch Spezial

M eer esfr ichte-Gerichte

@ M eer esfriichte

Nicht kategorisiert

9€

10

22
9€

10

11

10

10

9€

a ©



, )
%

i . .
@ Kinderpizza

‘ Penneall Arrabbiata

o



